Российская Федерация
Администрация
городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.12 .2016                                  пгт Старая Торопа                      №162

Об утверждении Порядка предоставления и расходования
иных межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету
муниципального образования городское поселение поселок
Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области,
из бюджета муниципального образования Западнодвинский
район Тверской области
          В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  постановляет:
1. Утвердить Порядок предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, из бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

Исполняющий обязанности главы
администрации  городского поселения
поселок Старая Торопа                                                         О.Л. Грибалёва

Приложение № 1
 к постановлению администрации
городское поселение поселок
 Старая Торопа от 12.12.2016 г № 162

Порядок
предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, из бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области

     1. Настоящий Порядок определяет правила предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, из бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области.
      2. Иные межбюджетные трансферты, носят целевой характер и предоставляются из бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области в соответствии со сводной бюджетной росписью районного бюджета в пределах лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год.
      3. Иные межбюджетные трансферты зачисляются в установленном порядке в бюджет муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на счет органа Федерального казначейства, открытый для кассового обслуживания исполнения бюджета поселения.
      4. Администрация городского поселения поселок Старая Торопа ежеквартально не позднее 7 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представляет в финансовый отдел администрации Западнодвинского района Тверской области, отчет об использовании предоставленных иных межбюджетных трансфертов, который оформляется  по форме указанной в  приложении № 1 к настоящему Порядку.
      5. Администрация городского поселения поселок Старая Торопа несет ответственность за нецелевое использование иных межбюджетных трансфертов и недостоверность представляемых отчетных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Приложение 1
к  Порядку предоставления и расходования
  иных межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету
 муниципального образования городское поселениепоселок
Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, из бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области

	Отчет об использовании  иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области бюджету городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского района

	на  01  ________  20          г.

	___Администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области______

	(наименование получателя иных межбюджетных трансфертов)

	руб

	№ п/п
	Наименование иных межбюджетных трансфертов,          РП КЦСР КВР
	Остаток на начало отчетного года
	Предусмотрено бюджетом на 20__ год
	Поступления из местного бюджета в 20_    году на отчетную дату
	Израсходовано на отчетную дату
	Восстановлено остатков
	Возвращено неиспользованных средств прошлых лет
	Возвращено из местного бюджета в объеме подтвержденной потребности
	Остаток на конец отчетного периода (гр.3+гр.5-гр.6 -гр.8+гр.9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ИТОГО

	Глава администрации
	________________

	подпись

	расшифровка подписи

	Главный бухгалтер
	________________

	подпись

	расшифровка подписи

	М.П.